Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

ШЕБЕКИНСКОГО РАЙОНА

от « 7 »  ноября 2017 года №

О назначении публичных слушаний по
проекту бюджета муниципального района
«Шебекинский район и город Шебекино»
Белгородской области на 2018 год и на
плановый период 2019 и 2020 годов

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального района «Шебекинский район и город
Шебекино» Белгородской области и Положением «О порядке организации и
проведения публичных слушаний в муниципальном районе «Шебекинский
район и город Шебекино» Белгородской области:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального
района «Шебекинский район и город Шебекино» Белгородской области на
2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.

2. Провести публичные слушания:
23 ноября 2017 года в 15 часов 00 минут в зале заседаний администрации
Шебекинского района по адресу: г.Шебекино, пл. Центральная, 2.

3. Публичные слушания провести в форме: «Слушания по проектам
правовых актов в органе местного самоуправления».

4. Назначить комиссию по организации и проведению публичных
слушаний в составе:

Тарасов Ф.В. -  председатель Муниципального совета Шебекинского
района, председатель комиссии;

Данников Е.А. -  председатель постоянной комиссии по экономическому
развитию, бюджету и налогам Муниципального совета Шебекинского
района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Травенко М.А., Романенко Д.А., Степанова Т.Д., Топоркова Е.А., Васин Ю.Д.

Контактные телефоны комиссии:
4-27-74, 4-22-37, 2-25-20.
5. Опубликовать проект бюджета муниципального района

«Шебекинский район и город Шебекино» Белгородской области на 2018 год
и плановый период 2019 и 2020 годов.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Председатель
Муниципального совета
Шебекинского района